PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 34/2019

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr.: Mário Alberto
Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, Informe a data de
retorno das obras da estrada da Região do Peru, Iniciando na Fazenda Campina até próximo ao
Barreirinho, e da região da De Quadra.

Justificativa:
Gostaríamos que tal Requerimento fosse Respondido e atendido, para melhores esclarecimentos e
atendimento da população que ali reside e trafega, sendo utilizada ainda para atividades físicas de ciclimos,
como rotas auternativas.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552070451